DATA

01/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
03/02/2023
03/02/2023
03/02/2023
04/02/2023
04/02/2023
04/02/2023
04/02/2023
05/02/2023
05/02/2023
05/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
18/02/2023
19/02/2023
07/02/2023
20/02/2023
09/02/2023
20/02/2023
11/02/2023
11/02/2023
11/02/2023
11/02/2023
11/02/2023
21/02/2023
12/02/2023
12/02/2023
12/02/2023
12/02/2023
12/02/2023
22/02/2023
13/02/2023
22/02/2023
13/02/2023
14/02/2023
24/02/2023
15/02/2023
17/02/2023
25/02/2023
18/02/2023

TIPO DE ACIDENTE
Colisao Lateral
Colisao Lateral
Capotamento
Atrop Animal - Doméstico grande porte
Colisao Lateral
Colisao Lateral
Choque - Meio fio/Calgamento
Colisao Traseira
Choque - Veiculo no acostamento
Colisao Traseira
Atrop Pedestre - Usuario
Tombamento - Moto
Choque - Outros
Choque - Defensa
Choque - Elemento de drenagem
Colisao Lateral
Colisao Lateral
Tombamento - Moto
Colisao - Traseira
Choque - Defensa
Atrop Animal - Doméstico grande porte
Tombamento - Moto
Choque - Barreira
Choque - Meio fio/Calgamento
Atrop Pedestre - Ciclista
Choque - Meio fio/Calgamento
Choque - Defensa
Capotamento
Atrop Animal - Doméstico grande porte
Saida de pista
Capotamento
Choque - Defensa
Choque - Defensa
Choque - Defensa
Colisao Frontal
Colisao - Traseira
Choque - Elemento de drenagem
Colisao - Traseira
Choque - Defensa
Choque - Defensa
Colisao - Traseira
Choque - Veiculo na pista
Choque - Talude
Tombamento - Veiculos pesados
Choque - Meio fio/Calcamento

IICCTE SENTIDO
11

SUL
SUL
NORTE
LESTE
SUL
SUL
OESTE
NORTE
SUL
NORTE
SUL
SUL
SUL
NORTE
NORTE
LESTE
LESTE
SUL
SUL
SUL
SUL
NORTE
OESTE
NORTE
NORTE
NORTE
NORTE
SUL
NORTE
NORTE
SUL
NORTE
LESTE
SUL
OESTE
NORTE
SUL
NORTE
NORTE
NORTE
SUL
NORTE
NORTE
NORTE
SUL

RODOVIA

BA-526
BA-093
VMCLF
BA-524
BA-526
BA-526
BA-524
BA-535
BA-526
BA-526
BA-526
BA-526
BA-526
BA-535
BA-526
BA-524
BA-524
BA-526
BA-526
BA-526
BA-521
BA-093
BA-524
VMCLF
BA-526
BA-535
BA-526
BA-526
BA-093
BA-535
BA-526
BA-526
BA-524
BA-526
BA-524
BA-535
BA-526
BA-535
BA-535
VMCLF
BA-526
BA-535
BA-093
BA-093
BA-526




25/02/2023
26/02/2023
19/02/2023
19/02/2023
19/02/2023
19/02/2023
26/02/2023
20/02/2023
27/02/2023
21/02/2023
12/02/2023
07/02/2023
22/02/2023
07/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
12/02/2023
25/02/2023
25/02/2023
13/02/2023
08/02/2023
10/02/2023
26/02/2023
18/02/2023
26/02/2023
14/02/2023
28/02/2023
28/02/2023

Choque - Talude
Choque - Defensa
Choque - Meio fio/Calcamento
Colisao Traseira
Choque - Objeto na pista
Choque - Objeto na pista
Saida de pista
Capotamento
Atrop Animal - Doméstico grande porte
Choque - Defensa
Capotamento
Choque - Barreira
Choque - Defensa
Choque - Defensa
Atrop Animal - Doméstico grande porte
Choque - Outros
Atrop Animal - Doméstico grande porte
Atrop Pedestre - Morador
Choque - Defensa
Colisao Lateral
Choque - Meio fio/Calgamento
Choque - Defensa
Choque - Meio fio/Calcamento
Choque - Meio fio/Calgamento
Colisao Lateral
Colisao - Traseira
Choque - Defensa
Tombamento - Moto
Colisao Traseira
Colisao Lateral

BA-093
BA-526
BA-526
BA-093
VMCLF
VMCLF
BA-093
BA-535
BA-526
BA-535
BA-535
BA-535
BA-535
BA-526
BA-093
VMCLF
BA-535
BA-526
BA-535
BA-535
BA-524
BA-526
BA-535
BA-526
BA-093
BA-535
BA-526
BA-526
BA-524
BA-093



